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LEVERANCIERS SALARISSOFTWARE

Leverancier  Pakketnaam Adres/postbus Postcode / Plaats Telefoon Internet

AFAS Profit payroll Storkstraat 7-9 3833 AJ Leusden 033 4341800 www.afas.nl

Logica CMG Paymaster Laan van Kronenburg 14 1183 AS Amstelveen 020 5033000 www.logicacmg.nl

Exact Exact Poortweg 6 2612 PA Delft 015 2624323 www.exact.nl

Kluwer Fiscaal en Financieel Kluwer Accis Staverenstraat 32015 7418 CJ Deventer 0570 647666 www.kluweraccis.nl

OCC software Microloon Hofplein 33 3011 AJ Rotterdam 010 4047000 www.occ.nl

Adressen ICT-leveranciers

Begeleiding TLN Consultancy
TLN Consultancy is partner voor grote en middelgrote ondernemin-
gen in de sector transport en logistiek met vraagstukken op het snij-
vlak van organisatie, bedrijfsprocessen en ICT. De consultants ICT en 
Logistiek van TLN Consultancy zijn in staat om u te begeleiden bij 
uw keuze voor een software leverancier.  Zij beschikken over kennis 
en vaardigheden om uw eisen en wensen, voor nu en in de toekomst, 
in kaart te brengen. Tevens zijn zij op de hoogte van de ontwikkelin-
gen op het gebied van ICT en kennen zij de aanbieders van ICT-pro-
ducten en diensten voor de sector transport en logistiek.
 
De leverancierslijst kent de volgende categorieën:

Financiële software
Digitale informatiesystemen
On-board navigatie

•
•
•

Fleet management systemen (FMS)
Software route- en ritplanning
Personeel informatie systemen
Transport management systemen (TMS)
Salarissoftware
Vrachtuitwisselingsystemen
Warehouse management systemen (WMS)
Software brandstofregistratie
Uitleesapparatuur
Software voor digitale tachograaf

Meer info
TLN Consultancy
T 079 3636146
I www.tlnconsultancy.nl

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

Op de komende pagina’s staat een onafhankelijke weergave van leveranciers van ICT-diensten en -toepassingen. 

De lijst is opgesteld op basis van de uitkomsten van de TLN ICT-gebruikersenquête 2009 in combinatie met de 

adviespraktijk van TLN Consultancy.  De keuze voor een leverancier wordt in sterke mate bepaald door de eisen en 

wensen die bedrijven in transport en logistiek aan een systeem stellen. Die verschillen veelal per onderneming.

LEVERANCIERS UITLEESAPPARATUUR & SOFTWARE DIGITALE TACHOGRAAF
Leverancier  Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

Actia Nederland De Pinckart 54 5674 CC Nuenen 040 2631173 www.actia.nl

C.A.S.U. Utrecht Ravenswade 118 3439 LD Nieuwegein 030 2884470 www.casuutrecht.nl

DKV Euroservice Walserij 64 2211 SL Noordwijkerhout 0252 345660 www.dkv-euroservice.com

Orditool Nederland Hengelosestraat 100 7514 AK Enschede 053 4347779 www.orditool.com

Sensosoft Monsterstraat 2e 5341 EB Oss 0412 850178 www.sensosoft.nl

Siemens VDO Trading Luchthavenweg 48 5657 EB Eindhoven 040 4018910 www.siemensvdo.com/dtco

Tacho.nu Handelskade 76 2288 BG Rijswijk 070 4154661 www.tacho.nu

Tachoshop Postbus 284 5680 AG Best 06 20103371 www.tachoshop.nl

LEVERANCIERS WERKPLAATS- EN GARAGE SOFTWARE

Leverancier  Pakketnaam Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

EVO Informatie-technologie Repond Kerkweg 66F 2641 GE Pijnacker 015 2512210 www.repond.evoit.nl

Relead Truckvision Luchthavenweg 59-II 5657 EA Eindhoven 040 2550231 www.relead.nl
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LOGISTIEK & TECHNIEK

LEVERANCIERS WAREHOUSE MANAGEMENT SYSTEMEN

Leverancier  Pakketnaam Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

AGP Business Software AGP Logistics De Amert 160 5462 GH Veghel 0413 387777 www.agp.nl

AKB-INTRIS TRIS Public Warehouse Wagenmakerstraat 3 2984 BD Ridderkerk 0180 414255 www.intris-group.com

mYuice Goudsbloemvallei 30 5237 MJ ‘s Hertogenbosch 073 6920506 www.myuice.nl

Astrosoft Nederland BV Nereus Postbus 282 4190 CG Geldermalsen 0345 585102 www.astrosoft.nl

BLOXX IT Accellos One Warehouse Bredaseweg 7 4881 DC / Zundert 076 5010515 www.bloxxit.nl

CAL Consult CALwms Amperestraat 38 6716 BN Ede 0318 691300 www.cal-consult.nl

Centric Logistic Solutions Locus WMS Transistorstraat 2G 1320 AA Almere 036 5498666 www.centric.nl

Consafe Logistics Sattstore WMS Industrieweg 17 4731 SB Oudenbosch 0165 319714 www.consafelogistics.com

Dastronics Optima WMS Molenstraat 2 B-3202 Rillaar 0032 16300960 www.dastronic.be

Davanti Warehousing MLS Landzichtweg 62 4105 DP Cullemborg 088 3454500 www.davantigroup.com

De Clerq Objective WMS Paepestraat 84/0001 B-9260 Wichelen 0032 52432080 www.declercqsolutions.eu

Dynamics Software RT-WMS Zonnebaan 9A 3542 EA Utrecht 030 2408640 www.dynamicssoftware.com

Equinox MHE BV Vision WMS Pastoorslaan 57 2182 BW Hillegom 0252 526000 www.equinoxmhe.com

Exact Easy Access BV Easy Logistics Van ’t Hoffstraat 28 3863 AX Nijkerk 033 2470010 www.modea.nl

Fiton BV Fit on Warehousing Rozenhof 33-7 3311 JT Dordrecht 078 6141461 www.douanesoftware.com

Four Soft Netherlands BV 4S eLog Amstelwijckweg 11 3316 BB Dordrecht 078 6256256 www.four-soft.com

Gateway Software BV FreightWare® Postbus 81141 3009 GC  Rotterdam 010 2866070 www.gateway.nl

GreenCat BV Cat4DistriCenter Stephensonweg 12 4207 Hb Gorinchem 0183 646100 www.greencat-it.com

ICT Logistics Nederland BV ILN Trans Roggestraat 14 2153 GC Nieuw Vennep 0252 620761 www.ilnbv.nl

InnoLog GmbH MoTis Pascalstrasse 11-13 D-52499  Baesweiler 0049 240160870 www.innolog.de

Inther Logistics Engineering Inther LC Albionstraat 30a 5809 AE Venray 0478 502575 www.inther.nl

Kewill BV Chainware iWarehousing Stationsweg 45 3331 LR Zwijndrecht 078 6123744 www.kewill.com

Lalesse Europe BV Crane Traffic Control & Pallet Traffic 

Control

Leigraafseweg 21 6983 BR Doesburg 0313 478600 www.LalesseEurope.com

LogiFact Group BV LogiFactor WMS Het Wielsem 10 5231 BW  Den Bosch 073 6409199 www.logifact.nl

Mandata Benelux bv Mandata Warehouse Koningin Wilhelminahaven 

Zuidzijde 21

3134 KG  Vlaardingen 010 2342727 www.mandata.co.uk

Manhattan Associates Europe Manhattan WMS Buizerdlaan 2 3435 SB Nieuwegein 030 2143000 www.manh.com

Pantheon Platform warehousing Leeuwenveldseweg 14 1382 LX Weesp 06 10034851 www.panteheon-automatisering.nl

Pelcos BV KDL WOS Stonegraaf 1 6921 EX Duiven 026 3886615 www.pelcos.eu

Qurius Business Solutions Q-Logistics Van Voordenpark 1A 5301 KP Zaltbommel 0418 683500 www.qurius.nl

Rainbow Solutions NaviTrans Warehousing Gerdina’s Hof 61 4191 Mx Geldermalsen 0345 471320 www.rainbowsolutions.nl

RedPrairie DLx® Warehouse Beemdstraat 50 5652 AB  Eindhoven 040 2302500 www.redprairie.com

SAP Nederland BV SAP ERP Bruistensingel 500 5232 AH  ‘s-Hertogenbosch 073 6457500 www.sap.com/netherlands

Softpak bv Prostore Ridderhaven 40 2984 BT Ridderkerk 0180 510155 www.softpak.nl

SSI Schaefer ART Software System Delta 100 6825 MV Arnhem 026 3635750 www.ssi-schaefer.nl

Swisslog WarehouseManager Postbus 576 4100 AN Culemborg 0345 531118 www.swisslog.com

TANS TALIS Verdunplein 15 5627 SZ  Eindhoven 040 2629060 www.tans.net

Vanboxtel Software VBS-WMS Kerkstraat 14 5427 BC Boekel 0492 327333 www.vanboxtel.nl

VCD Automatisering WISE Eemsgolaan 17 9727 DW Groningen 050 5975500 www.vcd.nl

Verdict Systems Verdict 4e Broekdijk 1 7122 JD Aalten 0543 466 590 www.verdictsystems.com

Wex Wex Industrieweg 10 4100 AE Culemborg 0345 547547 www.wex.nl

WICS Solutions BV WICS Havenstraat 32 4251 BC Werkendam 0183 507020 www.wics.nl

Zetes Medea Ekkersrijt 5202 5692 EG Son 040 8444444 www.zetes.com

Adressen ICT-leveranciers
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LEVERANCIERS TRANSPORT MANAGEMENT SYSTEMEN

Leverancier  Pakketnaam Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

Abecon Informatiesystemen BV Abecon On-the-road Huizermaatweg 510 1276 LM Huizen 035 695 1234 www.abecon.nl

AGP Business Software AGP Logistics De Amert 160 5462 GH Veghel 0413 387777 www.agp.nl

AKB-Intris Tris Forwarding Wagenmakerstraat 3 2984 BD Ridderkerk 0180 414255 www.akb-intris.nl

AllinOneSoftware AllinOneSoftware Open Source 

Modules

Meent 93 3011JG Rotterdam 010 2409650 www.allinonesoftware.com

Art Systems BV Transpas Rozenburglaan 9 9727 DL Groningen 050 5445105 www.artsystems.nl

BISIT engineering BV CSV I.S. Pascalweg 6 6662 NX Elst 0481 365686 www.bisit.nl

BST EFIS Parklaan 124 bus 2 B-2300 Turnhout 0032 14553635 www.bst-software.com

Business Process Automation BV STELLA Industrieweg 2 2921 LB Krimpen a/d IJssel 0180 552180 www.bpaweb.nl

CAL Consult CALtms Postbus 52 6710 BB Ede 0318 691300 www.cal-consult.nl

Centric Logistics Solutions Plan&Go! Edisonstraat 10 7900 BC Hoogeveen 0528 225000 www.centric.nl/Logistiek

Co & Co Solutions Koeriers.COM Sleephellingstraat 50 3071 VP Rotterdam 010 2809195 www.koeriers.com

Computer Solutions Logistics TransMessage Takkebijsters 17G 4817 BL Breda 076 5202405 www.coso.nl

Com-Unit Spider-Cargo Populierenlaan 595 1185 SX Amstelveen 020 6126856 www.com-unit.com

CSS-Benelux Qfreight / Qlite Transportweg 48 3371 MB Hardinxveld-

Giessendam

0184 617717 www.css-benelux.com

DigiQ Software RoadNote Brandersmolenstraat 17 1333 BX Almere 036 5492235 www.roadnote.nl

DMS Software Products BV Transis! Langeweg 18A 3233 LM Oostvoorne 0181 487207 www.transis.nl

Gateway Forwarding & Transport Postbus 81141 3009 GC  Rotterdam 010 2866070 www.gateway.nl

Global Data Exchange MendriX / KAS Bisonspoor 8006 3605 LW Maarssen 0346 290700 www.gdx.nl

GMT Logistic Solutions Clear/Parsis Ratio 24 6921 RW Duiven 026 3197701 www.gmt.nl

GreenCat BV Cat4 Road Haulier/ RoadRunner Stephensonweg 12 4207 HB Gorinchem 0183 646100 www.greencat-it.com

HTCS TransportMaster® Pleiadenlaan 8-901 9742 NG Groningen 050 5412394 www.transportmaster.com

ICT Logistics Nederland BV ILN-Trans Roggestraat 14 2153 GC Nieuw Vennep 0252 620761 www.ilnbv.nl

InforIT BV TransFusion Aengelbertlaan 20 5342 LA Oss 0412 629 133 www.inforit.nl

Intellicom BV e-courier Aalsmeerweg 79 1059 AE Amsterdam 020 6152020

I-TeQ BV I-TeQ TMS Olivier van Noortlaan 108-118 3133 AT Vlaardingen 010 4341504 www.i-teq.nl

IVU Benelux BV Combitour Wiltonstraat 36 3905 KW Veenendaal 0318 453223 www.ivu.nl

Kewill BV Kewill Logistics Laan van Londen 100 3317 DA Dordrecht 078 6123744 www.kewill.com

LIS AG WinSped Hansaring 27 D-48268 Greven 0049 2571929256 www.lis-ag.de

LogisticPlanet Cargooffice Sciencepark 140 1098 XG Amsterdam 020 4635598 www.logisticplanet.nl

Mandata Benelux BV Manpack3 Kon. Wilhelminahaven Zuidzijde 21 3134 KG Vlaardingen 010 2342727 www.mandatabenelux.com

MP Objects MPO Stationsplein 45 3013 AK Rotterdam 010 2900304 www.mp-objects.nl

NACHON Automatisering BV NACHON TMS Planetenveld 35 3893 GE Zeewolde 036 5225544 www.nachon.nl

Pacx BV De Nieuwe Vaart 32 1401 GR Bussum 035 6923858 www.pacx.nl

Pelcos BV Active Logistics Stonegraaf 1 6921 EX Duiven 026 3886615 www.pelcos.eu

Pieter Bas Automatisering PB-Transport Hoeveveld 28 6584 ZG Molenhoek (Lb) 024 3585820 www.pieterbas.nl

Prometheus Informatics iTMS Vijftien Morgen 19 & 25 3901 HA Veenendaal 0318 541111 www.prometheus.nl

Qurius Q-TMS / Q-Logistics Hogeweg 129 5301 LL Zaltbommel 0418 683500 www.qurius.nl

Rainbow RainbowNaviTrans Brouwersstraat 29 5473 HB Heeswijk-Dinther 0413 296629 www.rainbowsolutions.nl

RedPrairie DLx® Warehouse Beemdstraat 50 5652 AB  Eindhoven 040 2302500 www.redprairie.com

Rainbow Solutions NaviTrans Transport Gerdina’s Hof 61 4191 MX Geldermalsen 0345 471320 www.rainbowsolutions.nl

Sensosoft Sensosoft Transport Monsterstraat 2e 5341 EB Oss 0412 850178 www.sensosoft.nl

SWAC International TMWSuite Elizabethlaan 427 BE-8400 België 0032 59561820 www.swacinternational.com

TANS Talis Croy 9H 5653 LC Eindhoven 040 2629060 www.tans.net

Teamsoft MDRS NG Kleine Beer 18B 2952 AS Alblasserdam 078 6999333 www.teamsoft.nl

Tie Nederland BV / Sinfox Beech Avenue 162 1119 PS Schiphol-Rijk 020 6589000 www.TIE.nl

Van Meijel Automatisering bv Duit 8 8305 BB Emmeloord 0527 614767 www.vanmeijel.nl

Vanboxtel Vanboxtel-TMS Kerkstraat 14 5427 BC Boekel 0492 327333 www.vanboxtel.nl

Verdict Systems BV Verdict 4e Broekdijk 1 7122 JD Aalten 0543 466 590 www.verdictsystems.com

WICS Solutions BV WICS Havenstraat 32 4251 BC Werkendam 0183 507020 www.wics.nl
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LEVERANCIERS FLEET MANAGEMENT SYSTEMEN

Leverancier  Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

Aventeon BV Klipperweg 19 8102 HR Raalte 0572 346657 www.aventeon.nl

Carrierweb BV Vestdijk 9 5611 CA Eindhoven 040 2323310 www.carrierweb.com

CATCOM BV Reitscheweg 51 5232 BX ‘s-Hertogenbosch 073 5189600 www.catcom.nl

Centric Logistics Solutions Edisonstraat 10 7900 BC Hoogeveen 0528 225000 www.centric.nl/Logistiek

Comlog Steenbokstraat 45 7324 AZ Apeldoorn 055-5428555 www.comlognederland.nl

C-track Benelux BV Ketelweg 44 3356 LE Papendrecht 078 6449334 www.ctrack.nl

DaimlerChrysler Nederland BV Van Deventerlaan 50 3528 AE Utrecht 030 2471411 www.fleetboard.nl

Datatrak Veemweg 19 3771 MT  Barneveld 0342 404250 www.datatrak.nl/

eTech Connect BV Westervoortsedijk 50 6827 AT Arnhem 026 7114201 www.et-connect.com

GPS-Buddy Transistorstraat 92 1322 CH Almere 036 5382880 www.gps-buddy.nl

GreenCat BV Stephensonweg 12 4207 HB Gorinchem 0183 646100 www.greencat-it.com

ICT Logistics Nederland BV Roggestraat 14 2153 GC Nieuw Vennep 0252 620761 www.ilnbv.nl

Intellicom BV Aalsmeerweg 79 1059 AE Amsterdam 020 6152500 www.intellicom.nl

i-Trace Europe BV Kerklaan 47 7311 AD Apeldoorn 055 5349265 www.i-trace.eu

LogiVisi BV/Icera Development BV Cypresbaan 4b 2908 LT Capelle a/d IJssel 088 8722489 www.logivisi.nl

MapTrace Leehove 19a 2678 MA De Lier 0174 241644 www.maptrace.nl

Minorplanet Systems Benelux BV Zuiderweg 18 2289 BN Rijswijk 070 3810014 www.minorplanet.com

MobiCoach BV Palestrinastraat 7 5344 AA Oss 0412 690690 www.mobicoach.nl

Modatec BV Australielaan 60 6199 AA Maastricht 043 3508411 www.modatec.nl

Nachon Planetenveld 35 3893 GE Zeewolde 036 5225544 www.nachon.nl

OTS International BV A. Hofmanweg 5a 2031 BH Haarlem 023 7505830 www.traffic-control.com

Pelcos BV Stenograaf 1 6921 EX Duiven 026 3886615 www.pelcos.eu

PowerTrace M.K. Gandhiplein 16 9728 TD Groningen 06 14455901 www.powertrace.nl

Prometheus Informatics Vijftien Morgen 19 & 25 3901 HA Veenendaal 0318 541111 www.prometheus.nl

Punch Telematix BV Stationspark 750 3364 DA Sliedrecht 0184 676666 www.punchtelematix.com

Qualcomm Laan van Diepenvoorde 19 5580 AB Waalre 040 2285800 www.qualcomm-europe.com

Rietveld Truck Rendement Service B.V Nijverheidsweg 13 3381 LM Giessenburg 0184 652910 www.rietveld.nl

Technocon Hogeweg 33 5301 LB Zaltbommel 088 9900000 www.technocon.com

Tensing BV Wielkamp 3 5301 DB Zaltbommel 0418 572800 www.tensing.com

TomTom WORK Rembrandtplein 35 1017 CT Amsterdam 020 8500800 www.tomtomwork.com

Transics Nederland BV Stephensonweg 8 4207 HB Gorinchem 0183 617886 www.transics.com

Transtrack International Zonnebaan 9 3542 EA Utrecht 030 2404200 www.transtrack.nl

Vanboxtel Kerkstraat 14 5427 BC Boekel 0492 327333 www.vanboxtel.nl

Volvo - Transport Information Systems Hunderenveldlaan 10 1082 Brussel BE 0345 688532 www.volvotrucks.com

Sycada Burg. Stramanweg 1 1101 AA Amsterdam 020 3116500 www.sycada.com

LEVERANCIERS DIGITALE INFORMATIE SYSTEMEN

Leverancier  Pakketnaam Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

Nashuatec Farrington iDoc Tielweg 30 2803 PK Gouda 0182 555177 www.silverside.nl

Scan Sys Image Cap Hofweg 25 2631 XD Nootdorp 015 3102040 www.scansys.nl

Silverside Scan en Sorteer Grondzijl 16 9731 DG Groningen 050 3010710 www.retsoft.nl

Retsoft Transcapture/-File/Transforms Utopialaan 25 5232 CD Den Bosch 073 6451111 www.nashuatec-farrington.nl

LEVERANCIERS ON-BOARD NAVIGATIE

Leverancier  Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

European Datacomm Nederland Bobinestraat 7-19 3903 KE Veenendaal 0318 554262 www.europeandatacomm.be

Magmar Automotive International De Run 5141 5503 LV Veldhoven 040 2301009 www.magmar.nl

PTV-Ordis Straatweg 66K 3621 BR Breukelen 0346 581600 www.ptv-ordis.nl

Robert Bosch H. Genessestraat 1 1070 Brussel 0032 2525511 www.bosch.com

Siemens VDO Trading Luchthavenweg 48 5657 EB Eindhoven 040 8444888 www.siemensvdo.com

Tom Tom Rembrandtplein 35 1017 CT Amsterdam 020 8500800 www.tomtom.nl
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INFRA & PLANNING

LEVERANCIERS ROUTE- EN RITPLANNING SOFTWARE
Leverancier  Pakkettype Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

AKB Intris Route-en ritplanning Wagenmakerstraat 3 2984 BD Ridderkerk 0180 414255 www.intris.be

Descartes Systems Europe Ritplanning Station Road, Derby DE74 2NJ Groot-Brittannië 0044 8701646355 www.descartes.com

EVO Informatie Technologie Ritplanning Kerkweg 66F 2641 GE Pijnacker 015 2512210 www.evoit.nl

Magmar Automotive International Routeplanning De Run 5141 5503 LV Veldhoven 040 2301009 www.magmarbenelux.nl

ORTEC Ritplanning Groningenweg 6-33 2803 PV Gouda 0182 540500 www.ortec.com

PTV-Ordis Route-en ritplanning Straatweg 66K 3621 BR Breukelen 0346 581600 www.ptv-ordis.nl

Quintiq Ritplanning Goudsbloemvallei 12-28 5237 MJ ‘s-Hertogenbosch 073 6910739 www.quintiq.nl

Routing International Ritplanning Beursplein 37 3001 DD Rotterdam 010 2067059 www.routing-international.com

Transvision Ritplanning Boerhaavelaan 24-26 2713 HX Zoetermeer 079 3716176 www.transvision.dk

LEVERANCIERS FINANCIËLE SOFTWARE

Leverancier  Pakketnaam Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

Accountview Accountview HJE Wenckebachweg 200 1096 AS Amsterdam 020 3552999 www.accountview.com

Afas Automatisering Afas profit Philipsstraat 9 3833 LC Leusden 033 4341800 www.afas.nl/transport

Cash Software Cash Zeestraat 76 2518 AD Den Haag 070 3560570 www.cash.nl

Consolit Accountview Scheepsmakerij 330 3331 MC Zwijndrecht 078 6202530 www.consolit.nl

Davilex Small Business Davi-Account De Molen 25 3994 DA Houten 030 6391555 www.davilex.nl

Exact Automatisering E-account Poortweg 6 2612 PA Delft 015 2624323 www.exact.nl

Financial Software Partner FSP De Wagenmaker 8 1851 PX  Heiloo 072 5090209 www.fsp.eu

Grote Beer Software Grote Beer Poortweg 4 2612 PA Delft 015 2151525 www.grotebeer.nl

Quadrant Software King Eglantierbaan 95 2908 LV Capelle a/d IJssel 010 2646320 www.king.eu

SnelStart Software Snelstart Harkebuurt 3 1794 HM Oosterend-Texel 0222 363060 www.snelstart.nl

Unit 4 Agresso Multivers Stationspark 200 3364 DA Sliedrecht 0184 444444 www.unit4agresso.com

VRACHTUITWISSELINGSYSTEMEN

Leverancier  Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

DMS Software Products Langeweg 18A 3233 LM Oostvoorne 0181 487207 www.vrachtuitwisseling.com

Intellicom Aalsmeerweg 79 1059 AE Amsterdam 020 6152020 www.e-courier.nl

Intellicom Aalsmeerweg 79 1059 AE Amsterdam 020 6152020 topbouw.realtime.nu

Loginet Kruislaan 419 1098 VA Amsterdam 020 8884548 www.freecargo.com

Teleroute Postbus 564 2400 AN Alphen a/d Rijn 020 5645450 www.teleroute.nl

TimoCom Truck & Cargo In der Steele 2 40599 Düsseldorf 020 7940964 www.timocom.com

LEVERANCIERS PERSONEEL INFORMATIE SYSTEMEN
Leverancier  Pakketnaam Adres/postbus Postcode/plaats Telefoon Internet

AFAS AFAS HRM Storkstraat 7-9 3833 AJ Leusden 033 4341800 www.afas.nl

DBS Business Solutions DBS-Personeel Modemweg 37 3821 BS Amersfoort 033 4545111 www.dbs.nl

Logica CMG Persmaster Laan van Kronenburg 14 1183 AS Amstelveen 020 5033000 www.logicacmg.nl

P&A Software Solutions People Inc. Spoorhaven 92 2651 AV Berkel en Rodenrijs 010 4782878 www.pasoftware.nl

LEVERANCIERS BRANDSTOFREGISTRATIE SOFTWARE

Leverancier  Pakketnaam Adres/postbus Postcode / Plaats Telefoon Internet

BP Nederland BP Fleetexpert Rivium Boulevard 301 2909 LK Capelle a/d IJssel 010 2491000 www.bp.nl

GetPak Systems Fuelomat Draaibrugweg 12 1332 AD Almere 036 5491280 www.getpak.com

Shell Nederland EuroShell Fuel Logic Rivium Boulevard 156 2909 LK Capelle a/d IJssel 0900 2022730 www.shell.nl

Siemens VDO Trading Kitap Luchthavenweg 48 5657 EB Eindhoven 040 8444888 www.siemensvdo.com

UTA Nederland UTA Drive and Save Pro Dukatenburg 86 3437 AE Nieuwegein 030 2315724 www.uta.de




